
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY ROSSOSZ 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rossosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Rossosz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rossosz stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/15/2018 Rady Gminy Rossosz 
z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rossosz (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019r. 
poz. 410, z późn.zm.) załącznik nr 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostki organizacyjne Gminy Rossosz 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Rossoszu, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rossoszu, 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Rossoszu z filią Gminnej Biblioteki Publicznej w Romaszkach, 

4) Zespół Placówek Oświatowych w Rossoszu, 

5) Gminny Klub Malucha w Rossoszu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Zan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2982


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY ROSSOSZ z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T12:37:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




